Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.10.2015                            №   1612
О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского
муниципального района от 18.07.2011 года № 851
      В соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ярославской области от 3 июня 2011 г.  № 417-п «Об утверждении Перечня государственных услуг Ярославской области и признании утратившим силу и частично утратившими силу отдельных постановлений Правительства области», постановлением Правительства Ярославской области от 03 июня 2015 г. № 595-п «О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области», постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 28.06.2010 г. № 841 «Об утверждении реестра муниципальных услуг», постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 15 сентября 2015 г. № 1489 «О внесении изменений в Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 07 августа 2014 г. № 1353»

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. В Постановлении Администрации Некрасовского муниципального района от 18.07.2011 года № 851 «Об утверждении административного регламента «Организация установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности», в наименовании, в пункте 1 и по тексту административного регламента слова  «Организация установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности» изложить словами следующего содержания «Организация установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы, и доплаты к пенсии, замещавшим муниципальные должности» и читать в соответствующем падеже.
      2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Некрасовского района.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района Мартышкину Е.В.

       4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                    Н.В. Золотников

СОГЛАСОВАНО:

Зам. главы муниципального района                                      Е.В. Мартышкина
Начальник управления финансов                                       Л.В. Попова
Зав. юридическим отделом                                                 Ю.Е. Будилко

НАПРАВИТЬ:

- УСПНиТ

- Управление финансов

Жуков Александр Викторович
(48531)4-34-98